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    تاریخ تولد    موزآنام دانش 
 نام وسط نام نام خانوادگی

 

ر دقوانین فدرال ملزم میدارد مدارس منطقھ ای دانش آموزانی را کھ بلقوه از آموزندگان زبان انگلیسی ھستند شناسایی کنند.   والدین یا سرپرستان:
 صورتیکھ پاسخ بھ سوالات زیر نشان دھد زبان دیگری غیر از زبان انگلیسی در منزل صحبت میشود و یا در کنار زبان انگلیسی زبان دیگری در

منزل صحبت میشود، مھارت  دانش آموز در زبان انگلیسی ارزیابی خواھد شد تا اطمینان حاصل گردد خدمات لازم برای دانش آموزانی کھ (بھ 
خدمات) نیاز دارند مھیا میشود.  بر اساس نتایج بدست آمده از این ارزیابی ھا، مشخص میگردد کھ دانش آموزان دارای مھارت کافی در آن 

 .میباشند ESOLانگلیسی ھستند و یا واجد شرایط برای دریافت خدمات 
 

 لطفا کامل و صحیح بھ سوالھا پاسخ دھید.
 

 موز صحبت میکند، زبان اصلی کھ در منزل صحبت میشود چیست؟بدون در نظر گرفتن زبانی کھ دانش آ .1
 

 چھ زبانی؟
 

 دانش آموز اغلب بھ چھ زبانی صحبت میکند؟ .2
 

    چھ زبانی؟
 

 

 

 اولین زبانی کھ دانش آموز کسب کرد چیست؟ .3
 

 چھ زبانی؟
 

 ترجیح میدھید بھ چھ زبانی با مدرسھ در ارتباط باشید (از جملھ دریافت نامھ و یا اطلاعیھ)؟
 

 چھ زبانی؟
 
 

  
 یا سرپرست لیوامضاء   ماه      روز       سال        نام با حروف خوانا

 
 

ھ این فرم میبایست اولین مدرکی باشد کاین فرم میبایست برای کلیھ دانش آموزان مدارس عمومی فیرفکس کانتی تکمیل گردد.  :  FCPS مسئولین
ن ابھ والدین/ سرپرستان در طول مراحل ثبت نام ارائھ گردد. در صورتیکھ زبانی غیر از زبان انگلیسی در منزل صحبت میشود، و یا در کنار زب

م اطلاعاتی دانش آموز وارد کنید. لطفا بھ ھر کدام از سوالات درج شده است، آن زبان را در سیست انگلیسی زبان دیگری وجود دارد کھ در پاسخ
 مطمئن شوید کلیھ سوالات بطور کامل پاسخ داده شده است.

 
 

 دانش آموزانی کھ دارای زبانی غیر از زبان انگلیسی ھستند و یا در کنار زبان انگلیسی زبان دیگری صحبت میکنند، میبایست بھ مرکز ثبت و
دانش آموزانی کھ مقطع پیشدبستانی را شروع میکنند و دارای زبانی غیر از انگلیسی  ھستند و یا در کنار زبان ارزیابی دانش آموز ارجاع گردند.  

انگلیسی زبان دیگر صحبت میکنند میتوانند در مدرسھ اصلی خود تا قبل از شروع سال تحصیلی ثبت نام گردند.  در اولین روز شروع مدرسھ، 
زبانی غیر از زبان انگلیسی ھستند و یا در کنار زبان انگلیسی  زبان دیگر صحبت میکنند  میبایست بھ مرکز  دانش آموزان پیشدبستانی کھ دارای

 ثبت و ارزیابی دانش آموز ارجاع گردند.
 
 

با شماره  ESOLدر صورتیکھ والدین/ سرپرستان درباره این فرم سوالی دارند، لطفا آنھا را بھ مسئولین مدرسھ ارجاع دھید و یا با مرکز ارزیابی 
 تماس بگیرید. 703-204-4375
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